3-2-2  일반적인 점도의 안정된 균일한 유량,  고점도 유체, 비-뉴톤형 유체, 고형물을 포함한 슬러리 , 가스가 포함된 리퀴드
          와 같이 측정되어지는 유체는 매우 광범위하다.
3-2-3  질량 유량 측정 이외에도 밀도 및 온도 및 점도 조차도 또한 끄집어 낼수 있고 출력을 줄 수 있다.
          만한 향상된 안정성 및 신뢰성을 주게 된다.
3-2     질량유량계 특징
          전통적인 유량 측정방법과 비교하여 보면 MCMF100은 다음과 같은 분명한 잇점이 있다.
3-2-1  어떠한 파라메터의 변경이 없이 파이프라인의 질량유량비를 직접적으로 측정이 가능하며, 이것은  내부 매체 연결상의
         잇점이 있다.

page 9
Integral
7.   주문코드 선택
MCMF100
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Model
1 2 3 4 5 6
N/C N/C
7 8 9
Description & Specification
DN Fluid Type Sensor Power
Output Press- Output Accu-
Port ure Signal racy
MCMF100 Coriolis Mass Flow Meter
015 15 mm
025 25 mm
040 40 mm
050 50 mm
080 80 mm
100 100 mm
150 150 mm
200 200 mm
250 250 mm
300 300 mm
Y Liquid
Q Gas
1 Integral Std  Temp     -50 ~ +125 °C
2 Separate Std  Temp    -50 ~ +200 °C
3 Separate High Temp   -50 ~ +300 °C
4 Separate Low Temp  -150 ~ +125 °C
U U-Type Sensor
W Micro-Bend Type Sensor
S Super-Bend Type
1 DC 24V
2 AC 220V
S RS485 RTU
H HART
1.6 1.6 MPa
2.5 2.5 MPa
4.0 4.0 MPa
6.3 6.3 MPa
10 10 MPa
16 16 MPa
[Example] MCMF100-080Y2UDB1S2.5I0.2 26 26 MPa
Coriolis Mass Flow Meter, Size DN80, Fluid   Liquid  , 150 Class 150
Separate Type,  U-Type Sensor, DSP Transmitter 300 Class 300
Power Supply 24 VDC, RS485 Digital Communication 600 Class 600
Norminal Pressure 2.5 MPa, 4~20 mA Output , Accuracy ±0.2% F Pulse Output
I 4~20 mA Analog Current Output
Specification Explosion-Proof Class 0.1 ±0.1%
MCMF100 ( 015~080 ) Sensor Ex ib IIC T3~6 0.2 ±0.2%
Separate MCMF100 ( 100~200 ) Sensor Ex d IIC T3~6 0.5 ±0.5%
Type
MCMF100 Transmitter Ex d [ib] IIC T6 W Hygeian
MCMF100 ( 015~080 ) Sensor Ex d [ib] IIC T4~6 B Jacket
Type MCMF100 ( 100~200 ) Sensor Ex d [ib] IIC T4~6 D Customize